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„Kart w kalendarzu ubyło niemało i lat 35 szybko zleciało,
lecz jest coś w życiu, co się nie zmienia – to najpiękniejsze przedszkolne wspomnienia”.

W sobotę 17 maja 2014 r. dzieci, nauczyciele, rodzice wychowanków Samorządowej Placówki
Wychowania Przedszkolnego Nr 8 w Kętach oraz zaproszeni goście obchodzili uroczysty
jubileusz 35-lecia placówki. Dzieci z sześciu grup przedszkolnych przygotowały z tej okazji
spektakl „Podróże z Pyzą muzyką malowane”, który zaprezentowały w sali widowiskowej
kęckiego Domu Kultury.

  

Dzieci przepięknie zaśpiewały i zatańczyły a blasku dodawały im kolorowe, specjalnie na tę
uroczystość przygotowane stroje góralskie, śląskie i krakowskie. Publiczność nagradzała
milusińskich gromkimi brawami, co naszym artystom przynosiło wiele dumy i radości. W
wypełnionej po brzegi sali zasiedli zaproszeni goście: Burmistrz Gminy Kęty Tomasz Bąk, I
zastępca Burmistrza Gminy Kęty Dariusz Laszczak, przedstawiciel Małopolskiego Kuratora
Oświaty z Delegaturą w Wadowicach Starszy Wizytator Barbara Gancarczyk, emerytowana
Dyrektor Przedszkola nr 8 Krystyna Rojek – Własińska, dyrektorzy szkół i przedszkoli z gminy
Kęty, emerytowani pracownicy naszego przedszkola, sponsorzy oraz przedstawiciele firm, które
związane są  z naszą placówką oraz rodzice wychowanków naszego Przedszkola. Podczas
uroczystości został również odczytany list gratulacyjny od Przewodniczącego Rady Miejskiej w
Kętach Eugeniusza Zawadzkiego.

  

Jubileusz 35 – lecia SPWP nr 8 w Kętach zakończył się poczęstunkiem dla zaproszonych gości,
a także wręczeniem symbolicznej pieczęci przedstawiającej „Drzewo magnolii” wraz z 
podziękowaniami dla:
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•    państwa Agnieszki i Pawła Ryłko – Firma „RYŁKO BY AGNES & PAUL”
•    państwa Agnieszki i Tomasza Szpila – Firma „AMOCARAT S. A.”
•    państwa Edyty i Michała Góreckich – Firma „GÓRECKI”
•    państwa Doroty i Piotra Surma – Firma „SCORPION”
•    państwa Anny i Krzysztofa Ostafin
•    państwa Lucyny i Zbigniewa Dybał – CZANIECKIE MAKARONY Sp. z. o. o.
•    państwa Olgi i Mariusza Podworskich – Karczma „DIABELSKA” 
•    państwa Teresy i Piotra Piwowarskich 
•    państwa Doroty i Rafała Chrapkowicz – Firma „PAKO LORENTE”
•    państwa Agnieszki i Wiktora Bilczewskich 
•    państwa Sonii i Tomasza Drabek – Restauracja „RELAX”
•    pani Pauliny Borysławskiej – Optyk „LACRIMA”
•    pani Doroty Ślifirskiej – OKULO-MED.
•    państwa Iwony i Aleksandra Szemik 
•    pani Ewy Gryniak – Zakład Fotograficzny
•    pana Dariusza Pasieki – Niezależne Doradztwo Finansowe S. C. 
•    pani Danuty Królickiej – Niezależne Doradztwo Finansowe S. C.
•    państwa Izabeli i Piotra Własińskich.

  

  

Pani dyrektor Ewa Płonka kieruje słowa wdzięczności do wszystkich, którzy swoją pracą i
zaangażowaniem wspierają nasze przedszkole przyczyniając się do rozwoju placówki oraz
składa serdeczne podziękowania za pomoc w realizacji całego przedsięwzięcia: dzieciom za
wspaniały występ, wszystkim rodzicom oraz Radzie Rodziców działającej przy SPWP nr 8 w
Kętach, a także „Kęczaninowi” i TVK HD za opiekę medialną nad całym przedsięwzięciem.
Szczególne słowa podziękowania Pani Dyrektor SPWP Nr 8 w Kętach dedykuje swoim
nauczycielom i pracownikom.
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